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EOL 100 huzdkapcsolds ventilator

EOL 100 huzdékapcsolds ventilator

NEnergia Haza

Cikkszam: EHKX70910

Az EOL 100 htzdkapcsolds szelléz6ventildtor egy hizékapcsoldval van ellatva, amely megkdnnyiti a ki -és bekapcsolast. A ventilator idealis barmilyen haztartési
szell6ztetésre, szagelszivasra mosddkban, vizesblokkokban, vécékben ahol nincsen lehetség kilon kapcsold elhelyezésére vagy ez nem lehetséges. A
ventildtor 19 Watt teljesitmény( és 100 m3/éra levegd ateresztésére képes. A ventildtor &tmérdje, beépitési mérete 100 mm. Részletes Gtmutatdért kattintsa a

letoltések menlipontunkra vagy a termékadatlap fiilre.

Specifikacio

Altalanos adatok
Extrak

Elektromos adatok
Névleges fesziiltség (V)
Névleges teljesitmény (W)
Jellemzék

Szin

Kornyezeti adatok
Szivételjesitmény (m3/h)
Zajszint (dB)

IP védelmi szint
Méretek

Atméré (mm)

Termék oldal: https://www.energiahaza.hu/index.php?route=product/product&product_id=5580

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2026.02.04 06:53

Huzdkapcsold

220-240

19

Fehér

100

39

IPX4

100
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